
 

令和２年３月２５日 

保護者の皆様 

旭川市立西御料地小学校 

校長 石ヶ森 孝 順 

 

 

転出職員のお知らせ 
 

 

 早春の候，皆様にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。 

さて，この度の人事異動において，次のとおり教職員が転出となりますのでお知らせい

たします。 

本校在職中には，皆様から様々なお力添えをいただきましたことに感謝いたしますとと

もに，旧来にも増してご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【転 出】 

 

教 諭   小 坂 正 幸   （富良野市立扇山小学校） 

教 諭   津 越 由 希    （旭川市立神楽小学校） 

教 諭   福 井 秀 晃    （当麻町立当麻小学校） 

教 諭   水 口 愛 弓    (下川町立下川小学校)  

教 諭   細 川 はるか   （富良野市立樹海小学校） 

教 諭   林   佳 奈   （旭川市立永山西小学校） 

 

  

 

【退 職】 

 

                 （旭川市立西神楽小学校 再任用） 

               （旭川市立千代田小学校 再任用） 

 

 

         

       

 

 

 

 

 

教 諭   柴 田   真 

教 諭   今 井 公 雄 

教 諭   湯 本 雅 信 

養護教諭   野 瀬 路 子 

事務主任      近 石   覚 

用 務 員    林      工 


